[image: Описание: GERBG]
2

2

	[bookmark: _Hlk115181253]ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.2025

	№
	231-П

	г. Киров

О социальной выплате в виде премии спортсменам, тренерам
спортивных сборных команд Кировской области
В соответствии с пунктом 31 статьи 6 Закона Кировской области
от 30.07.2009 № 405-ЗО «О физической культуре и спорте в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Учредить социальную выплату в виде премии спортсменам, тренерам спортивных сборных команд Кировской области.
2. Утвердить Положение о предоставлении социальной выплаты в виде премии спортсменам, тренерам спортивных сборных команд Кировской области.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _Hlk152929922]И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _Hlk185423493][bookmark: _GoBack]Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png